
Aanwijzingsbesluit loco-secretarissen Ede 2025 

De gemeentesecretaris van Ede; 

gelet op artikel 106, tweede lid, van de Gemeentewet en het Algemeen mandaatbesluit Ede 2019; 

besluit: 

Artikel 1. Aanwijzing loco-secretaris 

1. Bij verhindering of ontstentenis van de gemeentesecretaris wordt zijn functie waargenomen door 

de navolgende ambtenaren: 

a. de heer G.H. van Ommeren (eerste loco-secretaris); 

b. de heer B.B. Mulder (tweede loco-secretaris); 

c. de heer G.J. van Lent (derde loco-secretaris); 

d. mevrouw J.H.F.M. van den Hurk (vierde loco-secretaris); 

e. de heer F.A. Dimmendaal (vijfde loco-secretaris). 

2. De aanwijzing als loco-secretaris vervalt, indien de aanstelling van de ambtenaar bij de gemeente 

Ede eindigt. 

Artikel 2. Slotbepaling 

1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

2. Het Aanwijzingsbesluit loco-secretarissen Ede oktober 2024 wordt ingetrokken. 

3. Dit besluit kan worden aangehaald als: Aanwijzingsbesluit loco-secretarissen Ede 2025. 

Vastgesteld op 7 oktober 2025, zaaknummer 20251003835898, 

Namens burgemeester en wethouders, 

de gemeentesecretaris voornoemd, 

drs. M. Schlebusch 

Nr. 436419 

GEMEENTEBLAD 9 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2025 nr. 436419 9 oktober 2025 1 


